様式第６号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
大田市長　　宛
〒　　　　　-
住　　　所
申請者　　氏　　　名
電話番号

補助金等実績報告書
　大田市省エネ家電買換支援事業補助金（第２弾）交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。
記
	補助金等交付決定年月日
	令和　　年　　月　　日
	補助金等交付決定指令番号
	指令　環　第　　　　　　　　号

	補助金等の名称
	大田市省エネ家電買換支援事業補助金（第２弾）

	買換えした対象家電
	□
	エアコン
	□
	電気冷蔵庫・電気冷凍庫

	【メーカー名・製品名・型式】

	設置場所住所
	□
	申請者住所と同じ

	□
	申請者住所と異なる（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	省エネ基準達成率
	　　　　　％

	補助金交付決定額
	円

	補助対象経費
	本体購入金額（税抜）①
	円

	設置工事代金（税抜）②
（設置に必要な部品及び付帯設備の費用を含む）
	円

	設置に係る運搬料（税抜）③
（リサイクル処理にかかる運搬料を除く）
	円

	小計（①+②+③）【A】
	円

	値引き・ポイント利用等【B】
	円

	合　　計
（【A】－【B】）
	円

	設置年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1市内販売店が発行したレシートまたは領収書の写し
　（購入日、購入額（内訳あり）、型番、購入店舗名の記載があるもの）
2製造者（メーカー）が発行した保証書の写し
（型番、製造番号が記載されていること）
3買い換え前製品の家電リサイクル券排出者控えの写し
4買い換え後の省エネ家電の設置状況が確認できる写真
5その他市長が認める書類